
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/306/13 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie zniesienia dzielnicy Stolarzowice 

Na podstawie art. 5  ust. ust. 3, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 74 ust. 4  Statutu Miasta Bytomia – 

załącznika do uchwały nr XVII/255/03 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Miasta Bytomia (tekst. jedn.: obwieszczenie Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 stycznia 

2013 r. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 1958) oraz art. 4  ust.1, art. 8  i art. 13 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2011 r. nr 

197 poz. 1172 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą – dzielnicę Stolarzowice.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/450/12 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie 

utworzenia dzielnicy Stolarzowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Jerzy Rogowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 7030


		2013-12-02T08:47:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




